金普新区市场监督管理局关于发布

食品安全监督抽检信息的公告

（第18期）
大金普市场监管公告[2017]19号

根据《中华人民共和国食品安全法》有关规定，按照《大连市食品药品监督管理局食品安全监督抽检信息公布制度》的相关要求，现将我区抽检的58批次餐饮食品监督抽检信息公布如下：
本期公布的餐饮食品为发酵面制品（自制）、熟肉制品（自制）、半固态调味料（自制）、煎炸过程用油、水产品暂养池用水、海水产品、复用餐饮具。抽检依据是《食品安全国家标准 食品中污染物限量》（GB 2762-2012)、《中华人民共和国农业部公告第235号》、《中华人民共和国农业部公告第560号》、《食品安全国家标准 食品中农药最大残留限量》（GB 2763-2014）、等标准及相关要求。抽检项目包括孔雀石绿、氯霉素、苯甲酸及其钠盐、二氧化钛、甲醛次硫酸氢钠、山梨酸及其钾盐、甜蜜素等指标。共抽检餐饮食品样品58批次，被抽检单位覆盖17家餐饮单位，其中：

1 抽检发酵面制品（自制）13批次，未检出不合格样品。

2 抽检熟肉制品（自制）3 批次，未检出不合格样品。

3 半固态调味料（自制）4 批次，未检出不合格样品。

4 煎炸过程用油 4 批次，未检出不合格样品。

5 水产品暂养池用水 5 批次，未检出不合格样品。

6 海水产品 7 批次，未检出不合格样品。                                                                                                  7 肉冻、皮冻（自制）2 批次，未检出不合格样品。                                                                                         8 复用餐饮具 20 批次，未检出不合格样品。

特此通告。

附件： 2017年8月抽检餐饮食品合格信息

大连金普新区市场监督管理局
                                     2017年10月18日